Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 322/99
Em, 23 de Novembro de 1999.

Cr-

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final
firmados, no uso de suas atribuições regimentais, requer à Mesa, após ouvido
a soberania do Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^, da grande
necessidade da í*refeitura contratar médicos especialistas nas areas de
ortopedia, cardiologia e também cuurgião dentista para atender as pessoas
carentes do município, reivindicação justa do nosso povo que reclama a falta
desses profissionais.

Aguardo uma providência satisfatória de Sua Ex^. a esse
pedido.

Sala das sessões, 23 de Novembro de 1999.

WALTER MULINARI DE SOUZA

Vereador

Cinii Hmícíhí ̂  * í)
^aoToco*.©

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS